

Tandklinikken CS ApS

Præstøvej 78C
4640 Faxe

Årsrapport
12. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/07/2020

Stefan Monberg Lukic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tandklinikken CS ApS

Præstøvej 78C

4640 Faxe

e-mailadresse: charlottesparre@gmail.com

CVR-nr: 40448357

Regnskabsår: 12/04/2019 - 31/12/2019

Revisor

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nygade 6

4672 Klippinge

DK Danmark

CVR-nr: 78646411

P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er klinisk tandbehandling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør t.kr. 36. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 12. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		171.240
Personaleomkostninger	1	-107.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.183
Resultat af ordinær primær drift		49.426
Øvrige finansielle omkostninger		-1.495
Ordinært resultat før skat		47.931
Skat af årets resultat	2	-11.523
Årets resultat		36.408
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		36.408
I alt		36.408

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.567
Materielle anlægsaktiver i alt		114.567
Deposita		31.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.500
Anlægsaktiver i alt		146.067
Periodeafgrænsningsposter		17.473
Tilgodehavender i alt		17.473
Likvide beholdninger		44.631
Omsætningsaktiver i alt		62.104
Aktiver i alt		208.171

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		36.408
Egenkapital i alt		86.408
Hensættelse til udskudt skat		3.961
Hensatte forpligtelser i alt		3.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldig selskabsskat		7.562
Skyldig moms og afgifter		3.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.475
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.802
Gældsforpligtelser i alt		117.802
Passiver i alt		208.171

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	kr.
Løn og gager	102.786	
Andre omkostninger til social sikring	1.191	
Andre perssonaleomkostninger	3.654	
	107.631	

2. Skat af årets resultat

	2019	kr.
Årets aktuelle skat	7.562	
Årets regulering af udskudt skat	3.961	
Årets regulering vedrørende skat, tidligere år	0	
	11.523	

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig basisleje inkl. acontoforbrug på t.kr. 80. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør pr. statusdagen t.kr. 40.

Ledelsen oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3